

Årsredovisning

för

VERKETH AB

Org.nr. 559268-3220

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erica Hansen, Verkställande direktör

2025-04-13

Styrelsen för VERKETH AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med fokus på organisations- och affärsutveckling

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året bedrivits enligt plan.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	726	135	688	1 284
Resultat efter finansiella poster	206	-48	27	295
Soliditet (%)	60,77	58,13	53,00	50,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående års nettoomsättning eftersom ägaren år 2023 var delvis föräldraledig.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	252 099	-48 075	229 023
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-48 075	48 075	0
Årets resultat	0	0	138 779	138 779
Belopp vid årets utgång	25 000	204 023	138 779	367 803

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 023
Årets resultat	138 779
Summa	342 803

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	342 803
Summa	342 803

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		726 081	134 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		726 081	134 856
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 965	-5 595
Övriga externa kostnader		-129 757	-54 991
Personalkostnader	2	-390 336	-122 156
Summa rörelsekostnader		-522 059	-182 742
Rörelseresultat		204 022	-47 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 428	934
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-1 123
Summa finansiella poster		2 343	-190
Resultat efter finansiella poster		206 365	-48 075
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 773	0
Summa bokslutsdispositioner		-41 773	0
Resultat före skatt		164 592	-48 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 813	0
Årets resultat		138 779	-48 075

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		108 000	108 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		108 000	108 000
Summa anläggningstillgångar		108 000	108 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 576	35 392
Övriga fordringar		141 258	83 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 350
Summa kortfristiga fordringar		310 834	120 616
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 035	165 357
Summa kassa och bank		241 035	165 357
Summa omsättningstillgångar		551 869	285 973
SUMMA TILLGÅNGAR		659 869	393 973

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 023	252 099
Årets resultat		138 779	-48 075
Summa fritt eget kapital		342 803	204 023
Summa eget kapital		367 803	229 023
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		41 773	0
Summa obeskattade reserver		41 773	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		108 000	108 000
Övriga avsättningar		20 000	0
Summa avsättningar		128 000	108 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		45	0
Leverantörsskulder		11 235	13 171
Skatteskulder		25 813	0
Övriga skulder		75 370	30 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 831	13 087
Summa kortfristiga skulder		122 294	56 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		659 869	393 973

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Holmsund

Erica Johanna Hansen

Erica Johanna Hansen

2025-03-20

Styrelseledamot